
Nr. 20041
17 juli

2014

Wijziging regeling Cusumsysteem Keurmeester APK

De directie van de Dienst Wegverkeer,

Gelet op artikel 37, van de Regeling Erkenning en keuringsbevoegdheid APK;

Besluit:

ARTIKEL I 

Artikel 1, onder a, wordt als volgt gewijzigd:

herkeuring: steekproef als bedoeld in artikel 86, eerste lid, van de Wegenverkeerswet 1994, het 
deskundigenonderzoek als bedoeld in artikelen 90 en 91 van de Wegenverkeerswet 1994 alsmede 
onderzoeken door de politie of RDW;

In artikel 1, onder g, wordt ‘of’ voor ‘reparatieadviespunt’ vervangen voor een komma. Na ‘reparatie-
adviespunt wordt toegevoegd ‘of opmerkingen inzake de uitvoering van een keuring’.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de tweede dag na dagtekening van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot 1 juli 2014.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De directie van de Dienst Wegverkeer,
Algemeen Directeur,
J.G. Hakkenberg

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 20041 17 juli 2014



TOELICHTING 

Deze publicatie vindt plaats in verband met wijziging van de Regeling erkenning en keuringsbevoegd-
heid APK per 1 juli 2014. Aangezien er geen inhoudelijke wijzigingen zijn opgenomen is er geen 
beletsel voor de terugwerkende kracht tot 1 juli 2014.

De directie van de Dienst Wegverkeer,
Algemeen Directeur,
J.G. Hakkenberg

2 Staatscourant 2014 nr. 20041 17 juli 2014


	Wijziging regeling Cusumsysteem Keurmeester APK 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


